En consecuencia y de conformidad con el Art. 107 de la Ley de la 

Corte de Cuentas de la República, Condénase al Doctor JAIME ARTURO SALMÁN 

ALBANÉZ (mencionado en el presente Juicio de Cuentas como JAIME ARTURO 

SALMÁN ALBANÉS), a pagar en concepto de multa, la cantidad de DOS MIL 

SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO DOLARES EXACTOS ($2,685.00)/ cantidad 

que equivale al cíen por ciento {100%} de su respectivo salario percibido 

mensualmente, durante el período en que se generaron las deficiencias 

Administrativas establecidas en los '!!!J!!!ffl-s_deLNú.me~co/ al 

Doctor CARLOS ORLANDO MAR,RQUÍ~ a pagar'en concepto de multa, la cantidad

[...]

En consecuencia y de conformidad con el Art.107 de 

la Ley de la Corte de Cuentas de la República, Condénase al Doctor JAIME ARTURO 

SALMÁN ALBANÉZ (mencionado en el presente Juicio de Cuentas como JAIME 

ARTURO SALMÁN ALBANÉS), a pagar en concepto de multa, la cantidad de DOS MIL 

SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO DÓLARES EXACTOS ($2,685.00); cantidad que 

equivale al cien por ciento (100%) de su respectivo salario percibido mensualmente, 

durante el período en que se generaron las deficiencias Administrativas establecidas en los 

Reparos del Número Uno al Veinticinco; al Doctor CARLOS ORLANDO MARRQUÍN, a